

## ROSARIO. 29 SET 2023

VISTO el CUDI: EXP-UNR: 37387/2023 por el cual la Escuela Preuniversitaria en Ciencias Sociales y Humanísticas eleva la Resolución nº 021/2023 del 25 de septiembre de 2023, por la que se propone el llamado a inscripción para cubrir cargos interinos y reemplazantes de docentes de la asignatura "Formación Ética y Ciudadana I" de Nivel Medio de la carrera de Bachiller en Ciencias Sociales y Humanísticas, en la mencionada Escuela, y

Teniendo en cuenta la intervención de Secretaría Privada, el Área Académica y de Aprendizaje y lo dispuesto en la Ordenanza nº 735 y el Consejo Asesor de la mencionada Escuela.

Por ello.

## EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE ROSARIO RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Disponer el llamado a inscripción para cubrir cargos interinos y reemplazantes de docentes de la asignatura "Formación Ética y Ciudadana I" del Nivel Medio de la carrera de Bachiller, en la Escuela Preuniversitaria en Ciencias Sociales y Humanísticas de la Universidad Nacional de Rosario.

ARTICULO 2°.- Designar la Comisión Asesora que actuará en el mismo, según el Anexo Unico que forma parte de la presente.

ARTICULO 3°.- Inscríbase, comuníquese y vuelva a la Escuela Preuniversitaria en Ciencias Sociales y Humanísticas, para la prosecución del trámite.

RESOLUCIÓN N°: 1547/2023

ka

LIC/FRANCO BARTOLACCI RECTÓR

D NACIONAL DE ROSARIO

1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

## ANEXO ÚNICO

# PROPUESTA DE CONSTITUCIÓN DE LA COMISIÓN ASESORA:

ASIGNATURA: Formación Ética y Ciudadana I

#### • Titulares:

Docentes	D.N.I.	
Lic. GÓMEZ, Silvia Beatriz	14.510.309	
Dra. SCHIFINO, María Beatriz	27.320.579	<del> </del>
Dr. TORRES, Anibal Germán	30.985.662	

### • Suplentes:

Docentes	D.N.I.	
Dr. IGLESIAS, Esteban	22.168.558	
Lic. MATTIA, Estrella Elena María	12.720.215	
Mg. BENEDETTO, Sabrina	20.195.826	